

**VSB ApS**  
**Skanderborgvej 167, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 48 56 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

---

Carsten Nørgaard John Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

VSB ApS  
Skanderborgvej 167  
8260 Viby J.

CVR-nr.: 30 48 56 29  
Stiftet: 27. marts 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Lisbet Bang Pilgaard  
Carsten Hansen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicering af telekommunikationsudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -512.170 mod -326.899 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afvikling af eksisterende forretningsområde. Selskabet vil i 2018 påbegynde virksomhed inden for nyt forretningsområde: tilberedning af fødevarer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.810</b>	<b>273.038</b>
1 Personaleomkostninger	-450.597	-537.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.864	-59.248
<b>Driftsresultat</b>	<b>-509.271</b>	<b>-323.214</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.899	-3.685
<b>Årets resultat</b>	<b>-512.170</b>	<b>-326.899</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Disponeret fra overført resultat	-512.170	-378.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-512.170</b>	<b>-326.899</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		180.293	109.739
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>180.293</u>	<u>109.739</u>
Deposita		13.660	13.660
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>13.660</u>	<u>13.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>193.953</u></b>	<b><u>123.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	11.300
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>11.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.206	6.132
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter		30.633	23.234
Tilgodehavender i alt		<u>54.839</u>	<u>38.366</u>
Likvide beholdninger		66.449	776.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>121.288</u></b>	<b><u>826.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>315.241</u></b>	<b><u>949.838</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	69.552	581.722
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>194.552</u></b>	<b><u>758.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.054
	Anden gæld	<u>120.689</u>	<u>175.362</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.689</u>	<u>191.416</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.689</u></b>	<b><u>191.416</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>315.241</u></b>	<b><u>949.838</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	373.584	450.548
Pensioner	57.000	56.220
Andre omkostninger til social sikring	4.955	4.428
Personaleomkostninger i øvrigt	15.058	25.808
	<b>450.597</b>	<b>537.004</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.899	3.685
	<b>2.899</b>	<b>3.685</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	581.722	960.321
Årets overførte overskud eller underskud	-512.170	-378.599
	<b>69.552</b>	<b>581.722</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	<b>0</b>	<b>51.700</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 7. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, ca. t.kr. 182.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lisbet Bang Pilgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-124808778642

IP: 130.227.211.111

2018-03-11 19:14:35Z

NEM ID 

## Carsten Nørgaard John Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-550604899180

IP: 83.75.221.92

2018-04-10 19:50:45Z

NEM ID 

## Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.240.146

2018-04-10 19:56:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6UNZE-JEGC-HSNVM-854ZD-8PCYL-0GU56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>